令和４年７月４日

全国信用協同組合連合会

各 位

ＰａｙＰａｙ株式会社との口座連携開始について

 全国信用協同組合連合会（理事長 内藤純一）は、信用組合業界のキャッシュレ

ス決済の推進を図るため、令和４年７月４日（月）よりＰａｙＰａｙ株式会社が運

営するキャッシュレス決済サービス「ＰａｙＰａｙ」と全国７６信用組合との口座

連携サービスを開始いたしましたのでお知らせします。

「ＰａｙＰａｙ」アプリに信用組合の口座を登録することにより、信用組合の口

座から「ＰａｙＰａｙ」アプリへ即時口座振替することが可能になりました。

■キャッシュレス決済サービス「PayPay」について https://paypay.ne.jp/

大型チェーン店はもちろん、中小規模の店舗や、自動販売機、タクシー、公

共交通機関などへの支払いまで、日本全国に拡大し続けているキャッシュレス

決済サービスです。その他、オンラインサービスでの支払いや公共料金の請求

書払いなど、さまざまな決済シーンでも利用できます。

 以 上

***************************************
（本件に関するお問合わせ先）

全国信用協同組合連合会 総合企画部

ＴＥＬ ： ０３－３５６２－５１１５

***************************************

NEWS RELEASE

中国

九州・沖縄

四国

北海道

関東

東北

中部・北陸近畿

ＰａｙＰａｙ参加信用組合

新潟縣、はばたき、協栄、三條、巻、新潟大栄、糸魚川、
長野県、福泉、愛知県中央、岐阜商工、イオ、飛騨、益田

中部・北陸エリア (14)

北央、十勝、釧路、青森県、古川、秋田県、北郡、
山形中央、福島県商工、いわき、相双五城、会津商工

北海道・東北エリア (1２)

笠岡、広島市、広島県、広島商銀、山口県、香川県中国・四国エリア (6)

滋賀県、大同、成協、のぞみ、近畿産業、ミレ、
兵庫県医療、兵庫県、淡陽、兵庫ひまわり

近畿エリア (１０)

福岡県、佐賀東、佐賀西、長崎三菱、
西海みずき、熊本県、大分県、奄美

九州・沖縄エリア (8)

関東エリア (26)

茨城県、真岡、那須、あかぎ、群馬県、ぐんまみらい、
埼玉、房総、銚子商工、君津、あすか、全東栄、東京厚生、
東、江東、青和、中ノ郷、共立、七島、大東京、第一勧業、

東京消防、ハナ、横浜幸銀、山梨県民、都留

参加信用組合一覧

	【全信組連側】ニュースリリース
	信用組合一覧